Mnnironil AntiquiL ltal.. 1t llL p. AS.

hony cod bipL . rit llL p. lS.

Sz autographo in nibh Ambrotianm

Poiuio.

siderantesl haec omnia sicut ad antecessore nostro

concessa suntp inconvulse concedimus hac firmamus.

eidem venerabili loco perfruendum sollemni iure sta

tuimus possidendm et sub nostra tuitione secure ac

sinceriter perseverent lnsuper concedimus in prefato

monasterio pro mercede animae nostrae vadum unum

in Pado ad piscandum. ubi nominatur caput lactip

habentem terminum superiorem in cocuzo Sepidascoi

inde percurrit ad eum locump ubi Agonia influit in

Padum. concedimus etiam in praedicto venerabili

monasterio insulas juxta praedictam piscationem ex

utraque parte Padij quicquid antiquo tempore ei

dem monasterium seu moderno optinuit1 vel Padus

invasita aut in futurum inruperit de propriis ipsius

in nomine sanctae et individuae irrinitatis wido d monasterii rebus fine webiasco usque in fluvium

divina favente clementia imperator augustus Si circa

servos et ancillas hei munificentiam nostrae beni

gnitatis intulerimus1 credimus hoc ad animae nostrae

salutem efiicaciter pertinere igitur omnium fidelium

sanctae hei ecclesiae nostrornmque cognoscat indu

stria. qualiter quaedam hei ancilla Asiaz quondam

abbatissam monasterii sanctae hei genetricis Mariae.

quod nuncupatur rllheodotej situm urbe ticinensi.

pro diversis utilitatibus ejusdem monasterii expetiit

Precepta ad antecessore nostro fllothario imperatore

de quadam terra muroque juxta monasterium ipsum.

quod urbis ipsius terminum includebahut ipse tam

lllonasterii septum muniretp quam urbis fines usque

ad Publicam viam includeret. concessit etiam ut res

Agoniag deinde ipse finis descendit in Padum.et a

terminoi qui vocatur Srindoladoj percurrit in Melum

insitum. deinde ad portum caput lacti. quantum ei

dem monasterium praeterito tempore optinuit suo

jure.et nunc obtinere videtun scu quod chunipert

rex inibi per suum contulit preceptum. Praecipientes

ergo jubemus. ut nemo fidelium nostrorum parti prae

dicti monasterii de his omnibusjque supra a nobis

concessa sunty quolibet tempore ullam praesumat in

ferre molestiam aut contrarietatemp sed sub omni

integritate sicut a nobis concessa sunt. et hoc au

ctoritate nostra condonata sunty perenniter ibidem

ad utilitatem monasterii sine diminutione perma

neant Si quis autem contra hujus nostri praecepti i
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securitatem violentiam eidem monasterio temptaverit a de rebus ipsius monasterii sancti Ambrosii a parte